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Sources de données
Nous avons vérifié plus de 900 sources de
données dans 40 pays

Les partenaires
Ce rapport se base sur

Volkswagen T6
Généré le 27/02/2026

VIN: WV2ZZZ7HZGH131670 Carburant: Diesel

Type de transmission: Automatique

Scanne pour obtenir le rapport complet

Dommage

Attention

Nous avons trouvé 3 entrées

pour ce véhicule.

Vérification d'usage

commercial

Aucun problème détecté

Aucune trace d’utilisation

commerciale trouvée.

Kilométrage

Aucun problème détecté

Dernier kilométrage enregistré :

109 700 km.

Vérification de la situation

juridique

Aucun problème détecté

Aucun antécédent financier ou

juridique enregistré.

Vol

Aucun problème détecté

Aucune trace de vol trouvée.

Exposition à une catastrophe

naturelle

Aucun problème détecté

Aucune trace d’exposition à

une catastrophe naturelle

trouvée.

Bonne nouvelle

Aucune preuve d'utilisation de manière irrégulière

Voici ce que nous avons vérifié :

Vérification d'usage commercial
"Nous avons vérifié si ce véhicule a été utilisé à des fins commerciales : comme taxi, location ou véhicule de service. Ces véhicules
sont souvent soumis à un usage intensif. Il faut donc être attentif aux signes d’usure."

Taxi Aucun enregistrement trouvé

Transport Aucun enregistrement trouvé

Location Aucun enregistrement trouvé

Police Aucun enregistrement trouvé

Véhicule de démonstration Aucun enregistrement trouvé
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Véhicule d'auto-école Aucun enregistrement trouvé

Bonne nouvelle

Nous n'avons trouvé aucune indication démontrant que le véhicule ait été volé.

Résumé

Bases de données policières. Vérification des véhicules volés effectué dans 7 pays : +1

Voici ce que nous avons vérifié :

Base de données de la police sur les véhicules volés – vérification effectuée en :

Slovaquie Italie Roumanie Tchéquie Slovénie Hongrie Canada

Vol
Nous avons vérifié si le véhicule est actuellement signalé comme volé, s’il l’a été par le passé, et s’il a été retrouvé.

Est-il actuellement recherché pour vol ? Aucun enregistrement trouvé

A-t-il été volé par le passé ? Aucun enregistrement trouvé Nous n'avons pas trouvé d'historique de vol pour ce véhicule.

Résumé

Dernier kilométrage connu : 109 700 km
2 relevés de kilométrage trouvés

Kilométrage
Nous avons vérifié si le kilométrage semble cohérent ou s’il a pu être manipulé.
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Relevés du compteur kilométrique

06/2016 12 km

12/2025 109 700 km

2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026

Bonne nouvelle

Aucune information sur le statut juridique de ce véhicule n'a été trouvée.

Juridique

Vérification de la situation juridique
Nous avons vérifié si le véhicule a passé les contrôles techniques et s’il a été déclaré comme perte totale.

A-t-il passé son contrôle technique (CT) ? Aucun enregistrement trouvé

Épave Aucun enregistrement trouvé

Dommage
Ce véhicule a-t-il subi des dommages par le passé ? Quelle était la valeur des dommages ?
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Attention

Nous avons trouvé 3 entrées pour ce véhicule

Côté gauche

A
v
a
n
t

Côté droit

A
rr
iè
re

Dommages signalés, pièces non listées

Expertise
Estimation du coût des réparations passées

501 € – 1 500 €

12/2016 Allemagne

Dommages au côté
droit:

Arrière / Pare-chocs

Arrière gauche / Pare-chocs

Arrière droite / Pare-chocs

Côté gauche

A
v
a
n
t

Côté droit

A
rr
iè
re

3

Expertise
Côtés touchés

Arrière

Estimation du coût des réparations passées

501 € – 1 500 €

Groupes de dommages

Pièces de carrosserie extérieures

05/2017 Allemagne
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Avertissement : la plupart des dommages sont liés à des accidents de la route, mais pas exclusivement.

Certaines entrées peuvent figurer dans le rapport pour d’autres raisons, telles que des expertises de

dommages, des ventes aux enchères, des contrôles techniques, des réparations ou d’autres événements ou

circonstances similaires. Ces informations peuvent indiquer, par exemple, que le véhicule a été inspecté et

expertisé dans un centre agréé, ou qu’il a fait l’objet d’une réparation, d’un service sous garantie, d’un

diagnostic ou d’un entretien technique. Ces inspections ou évaluations de véhicule peuvent être effectuées

suite à un accident, mais aussi à d'autres raisons, comme des obligations et/ou procédures légales, des

données publiées par le constructeur, des réparations sous ou hors garantie, la correction de réparations

mal effectuées, ou des dommages sans lien avec un accident (vol, casse mécanique, etc.). Il est important

de noter que ces entrées ne signifient pas nécessairement qu’un accident a eu lieu : elles peuvent aussi

être liées à l’utilisation ou l'entretien du véhicule conformément aux exigences et aux obligations fixées par

le constructeur ou des tiers.

Glossaire des dommages

Expertise
L'expertise est le processus d'évaluation de l'étendue des dommages subis par un véhicule. Il s'agit d'inspecter le véhicule pour déterminer les réparations
nécessaires, d'estimer les coûts et de décider si le véhicule peut être réparé ou s'il est considéré comme économiquement irréparable.

Estimation du coût des réparations passées
Si le véhicule présente des dommages signalés, le coût des réparations passées est estimé en fonction du lieu d’évaluation, et affiché dans la devise du
pays concerné. Ce montant peut donc différer de ce que tu pourrais attendre localement. Voici pourquoi :
Les prix des réparations varient selon les pays, en raison des différences de coûts de main-d'œuvre et de pièces détachées.
L’estimation se base sur des réparations effectuées dans des centres agréés, souvent plus chers que les garages indépendants.

Dommages à l'avant: Avant / Pare-chocs

Avant gauche / Pare-chocs

Avant droit / Pare-chocs

Côté gauche

Côté droit

A
rr
iè
re

A
v
a
n
t

3

Expertise
Côtés touchés

Avant

Estimation du coût des réparations passées

501 € – 1 500 €

Groupes de dommages

Pièces de carrosserie extérieures

06/2017 Allemagne

Exposition à une catastrophe naturelle
Nous avons vérifié si le véhicule se trouvait dans une zone touchée par une catastrophe naturelle au moment où celle-ci s’est
produite.
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Bonne nouvelle

La localisation de ce véhicule n’a pas été enregistrée dans une zone touchée par une catastrophe naturelle.

Résumé

Assure-toi que les caractéristiques et l'équipement du véhicule correspondent à ce que le vendeur t'a dit.

Identification et spécifications techniques

Marque

Volkswagen

Modèle

T6

Variante

T6 Caravelle LR 2,0 TDI

DSG "Comfortline"

Type de carrosserie

Van

Année du modèle

2016

Cylindrée moteur

2 l

Puissance moteur

150 kW (201 ch / 204 PS)

Type de carburant

Diesel

Type de transmission

Automatique

Position du volant

Volant à gauche

Nombre de cylindres

4

Marché du modèle

EU

Génération

6.Generation

Équipement

D'origine, sortie d'usine

Spécifications et équipement
Spécifications techniques et équipement d'origine du véhicule enregistrés.
Cette section comprend des descriptions simplifiées générées par l'IA pour t'aider à mieux comprendre chaque caractéristique du
véhicule.

0E2 LONG WHEELBASE 0FA STANDARD MANUFACTURING SEQUENCE

0G6 TIPTRONIC WITH ROLLING MODE 0JH WEIGHT CATEGORY FRONT AXLE WEIGHT RANGE 8

0KT SPECIAL LABEL 0SA WITHOUT SPECIAL LABELS/PLATES

0TA WITHOUT FLOOR MATS 0VC INFORMATION KIT IN GERMAN
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0WS GROSS VEHICLE WEIGHT RATING 0Y1 STANDARD CLIMATIC ZONES

0YF WEIGHT RANGE 6 INSTALLATION CONTROL ONLY, NO

REQUIREMENT FORECAST

0ZN TRANSMISSION RATIO, HIGH GEARED

1AK ELECTRONIC STABILITY CONTROL (ESC) WITH BRAKE

ASSIST SYSTEM

1BA STANDARD SUSPENSION/SHOCK ABSORPTION

1CP VEHICLE CLASS DIFFERENTIATION 7E0 1D2 TRAILER HITCH, REMOVABLE AND LOCKABLE

1EX SPECIAL IDENTIFICATION PLATE FOR EC FOR M1

PASSENGER VEHICLE

1G2 STEEL SPARE WHEEL WITH ORIGINAL EQUIPMENT TIRE

1HZ LABELS WITHOUT COUNTRY GROUP 1L0 STANDARD AIR CLEANER

1N1 POWER STEERING 1NE WHEEL CENTER TRIM

1PA STANDARD WHEEL BOLTS 1S1 TOOL KIT AND JACK

1T3 FIRST AID KIT WITH WARNING TRIANGLE 1U0 WITHOUT TABLE

1W0 WITHOUT REFRIGERATOR/GLOVE COMPARTMENT

COOLING SYSTEM

1Y0 WITHOUT DIFFERENTIAL LOCK

1Z0 INITIAL STANDARD FUEL FILLING 2A0 WITHOUT DELIVERY EQUIPMENT
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2E4 17-INCH CHASSIS 2G0 WITHOUT INSERT FOR THE FILLING UP OF FUEL

2JG BODY-COLORED BUMPERS 2N4 SPECIAL ANTI-DRUM MEASURES IN CAB AND

PASSENGER COMPARTMENT

2P1 PLASTIC LOADING EDGE PROTECTION 2Q0 WITHOUT MODULAR SEAT MOUNTING

2QC NAMEPLATE SET CARAVELLE 2V1 DUST AND POLLEN FILTER

2WA WITHOUT ADDITIONAL TIRES 2ZH LEATHER-WRAPPED MULTIFUNCTION STEERING

WHEEL

3B4 CHILD SEAT ANCHOR FOR CHILD SEAT SYSTEM ISOFIX 3CA WITHOUT PARTITION

3HB LEATHER PARTS 3JA WITHOUT ROOF INSERT IN LOAD AND PASSENGER

COMPARTMENT

3L3 MANUAL HEIGHT ADJUSTMENT FOR FRONT SEATS 3LN UNPAINTED DOOR TRIM PANEL

3M9 PASSENGER CAR VERSION WITH UP TO 9 SEATS 3R0 STANDARD ROOF

3RC TAILGATE WITH WINDOW APERTURE 3S0 WITHOUT ROOF RAILS/ROOF LOAD RACK

3SH SEAT IN CAB, RIGHT 3TH SEAT IN CAB, LEFT

3U0 WITHOUT LUGGAGE COMPARTMENT COVER 3UE 2-SEATER BENCH AND SINGLE SEAT, RIGHT
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3VF 3-SEATER BENCH, FOLDING/TIPPING 3W3 SPECIAL INTERIOR NOISE SUPPRESSION

3WA WITHOUT BENCH 3Y7 SUNSHADE

3YQ DOOR POCKETS WITHOUT INSERT MATS 4A3 SEAT HEATER FOR FRONT SEATS SEPARATELY

CONTROLLED

4E8 TAILGATE/TRUNK LID RELEASE FROM INSIDE

(ELECTRICALLY)

4FN SLIDING WINDOW PASSENGER COMPARTMENT, LEFT

4GF WINDSHIELD IN HEAT-INSULATING GLASS 4H1 CHILD SAFETY LOCK IN PASSENGER COMPARTMENT

4HS HEATED REAR WINDOW WITH REAR WIPER 4I2 CENTRAL LOCKING WITH RADIO REMOTE CONTROL,

INTERIOR RELEASE MECHANISM WITHOUT SAFELOCK

4JH FIXED SIDE WINDOW IN LOAD/PASSENGER

COMPARTMENT, RIGHT

4L2 DIMMING BREAKAWAY INTERIOR REARVIEW MIRROR

4N2 STANDARD DASHBOARD 4R1 POWER WINDOWS

4S1 ARMRESTS FOR BOTH FRONT SEATS 4UF DRIVER AND FRONT PASSENGER AIRBAG WITH FRONT

PASSENGER AIRBAG DEACTIVATION

4X3 SIDE AIRBAG IN FRONT, WITH CURTAIN AIRBAG 4Y0 WITHOUT STORAGE COMPARTMENT/SAFE BOX

5AD CARPET FLOOR COVERING IN CAB 5BF CARPET FLOOR COVERING IN PASSENGER

COMPARTMENT
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5C0 WITHOUT SPECIAL BODY MEASURES 5CJ ROOF TRIM FOR COMFORT HEADLINER IN CAB AND 2-

PIECE IN PASSENGER COMPARTMENT

5D1 CARRIER FREQUENCY 433.92 MHZ-434.42 MHZ 5DN STANDARD SIDE TRIM PANEL

5FA WITHOUT ADDITIONAL STORAGE COMPARTMENTS IN

CAB

5G0 WITHOUT CURTAINS

5K0 WITHOUT SURFACE PROTECTION, WITH ADDITIONAL

TRANSPORT PROTECTION MEASURES

5N6 FOLDING GRAB HANDLES AT ROOF FRAME SOFT

FOLD-AWAY

5Q0 WITHOUT DOOR IN LOAD/PASSENGER

COMPARTMENT LEFT (CLOSED SIDE PANEL)

5R2 SLIDING DOOR RIGHT IN LOAD/PASSENGER

COMPARTMENT

5RQ RIGHT EXTERIOR MIRROR, CONVEX 5SL LEFT EXTERIOR MIRROR: ASPHERICAL

5TC WITHOUT DECORATIVE INSERTS 5V3 HINGES FOR TAILGATES/TRUNK LID (STANDARD

DESIGN)

5XI SUN VISORS WITH MIRROR, ILLUMINATED, AIRBAG

LABEL ON SUN VISOR

5ZU HEAD RESTRAINTS

6B1 LASHING RINGS FOR LOAD RESTRAINT SYSTEM 6CE SIDE WINDOW VENT

6FF BODY-COLORED EXTERIOR MIRROR HOUSINGS AND

VARIOUS ADD-ON PARTS

6K0 WITHOUT AREA MONITORING SYSTEM/WITHOUT

AUTONOMOUS EMERGENCY BRAKING SYSTEM
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6KC RADIATOR GRILLE 6L0 WITHOUT C-RAILS

6N0 WITHOUT MUD FLAP 6U1 ADDITIONAL DUST SEAL OUTSIDE

6X0 WITHOUT ENTRY GRAB HANDLE 6XN EXTERIOR MIRRORS: POWER-ADJUSTABLE,

SEPARATELY HEATED

7AA ELECTRONIC ENGINE IMMOBILIZER 7B3 12-VOLT SOCKET(S)

7K1 DIRECT TIRE PRESSURE MONITORING SYSTEM 7L6 START/STOP SYSTEM WITH REGENERATIVE BRAKING

7MM EMISSION STANDARD EU6 PLUS 7P4 MANUALLY ADJUSTABLE LUMBAR SUPPORT IN FRONT

SEATS

7RE SD CARD (EUROPE) 7UP NAVIGATION SYSTEM MIB2 STANDARD PQ (EU/ROW)

7V0 STANDARD DASHBOARD ILLUMINATION 7X2 PARK DISTANCE CONTROL IN FRONT AND REAR

7Y0 WITHOUT LANE CHANGE ASSIST 8AY RADIO NAVIGATION SYSTEM

8FA WITHOUT SECOND BATTERY 8G0 WITHOUT LIGHT CONTROL

8GV ALTERNATOR 180 A 8ID HALOGEN TWIN HEADLAMPS

8K1 SEPARATE DAYTIME RUNNING LIGHTS 8N1 WINDSHIELD WIPER INTERMITTENT CONTROL

8Q1 HEADLIGHT RANGE ADJUSTMENT 8QJ KEY FOR LOCKING SYSTEM WITH REMOTE CONTROL
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8RM 8 SPEAKERS (PASSIVE) 8SA TAIL LAMP ASSEMBLIES, STANDARD DESIGN

8T2 CRUISE CONTROL SYSTEM (CCS) ELECTRONIC 8TB REAR FOG LAMP

8WA WITHOUT FRONT FOG LAMPS 8X2 WITHOUT HEADLAMP WASHER SYSTEM

8Y1 TWO-TONE HORN 8Z5 NOT HOT COUNTRY

9AH CLIMATRONIC WITH SECOND EVAPORATOR AND

SECOND HEATING SYSTEM

9CH INTERIOR LIGHT CONCEPT FOR MULTIVAN IN

PASSENGER COMPARTMENT

9H0 WITHOUT ROOF TURN SIGNALS 9IE MOBILE PHONE INTERFACE WITH WLAN (BT

INTERFACE)

9JC SMOKER'S VERSION 9KA WITHOUT IDENTIFICATION LIGHTS

9LA WITHOUT ROTATING BEACON 9M5 ELECTRIC AUXILIARY HEATER

9N3 STEP ILLUMINATION, CAB AND SLIDING DOOR(S) 9NA WITHOUT TACHOGRAPH

9P1 SEAT BELT REMINDER, ELECTRIC CONTACT IN BUCKLE 9Q5 MULTI-FUNCTION DISPLAY WITH CONTROL

9WC WITHOUT "MULTIMEDIA" IN VEHICLE 9Z0 OPERATING VOLTAGE 12 V

A72 CATEGORY 12 A9W CARAVELLE COMFORTLINE

AF0 WITHOUT STOWAGE COMPARTMENT AV1 DRIVING ON THE RIGHT
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AW6 BLUEMOTION VERSION B01 TYPE APPROVAL COUNTRY GERMANY

B0X COMPONENT PARTS SET, COMPLYING WITH VEHICLE

TYPE FOR GERMANY, VARIOUS PARTS

C43 OPERATING PERMIT, ALTERATION

CS4 STEEL WHEELS 7J X 17 DN7 4-CYL. TURBO DIESEL ENGINE 2.0 L/150 KW (4V) TDI,

BIT COMMON RAIL BASE ENGINE IS T12/T47/T6F/T98

E0A NO SPECIAL EDITION EA0 WITHOUT FOLLOW-ON WARRANTY

EL3 ONLINE SERVICE, WITHOUT OCU, WITH HEAD UNIT

CODING, WITHOUT ENGINE IMMOBILIZER INTERCONNECTION

EM1 DRIVER ALERT SYSTEM

EU1 WITH SOCKET IN FRONT F0A NO SPECIAL PURPOSE VEHICLE, STANDARD

EQUIPMENT

FC0 WITHOUT CUSTOMIZED INSTALLATION FM0 BASIC EQUIPMENT VARIANT

G1C SEVEN-SPEED AUTOMATIC TRANSMISSION GP1 VEHICLES WITH SPECIAL UPGRADE MEASURES

GX0 MANUALLY OPERATED DOORS GY0 WITHOUT POWER LATCHING FOR TAILGATE

GZ0 MANUALLY OPERATED DOORS ID0 WITHOUT ALUMINUM/CHROME PACKAGE

IG2 CURB WEIGHT RANGE 2 II0 WITHOUT BUILT-IN CUPBOARD

IM0 FRONT AXLE WEIGHT, STANDARD IS0 WITHOUT INTERFACE FOR EXTERNAL USE
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J1N BATTERY 420 A (75 AH) K4B WINDOW VAN

L0L LEFT-HAND DRIVE N0L SEAT TRIM COVERS IN FABRIC

NF0 WITHOUT AWNING NR3 INSERT/BADGES (INTERIOR)

NY0 STANDARD BATTERY/ALTERNATOR CAPACITY Q34 ALL-SEASON TIRES 235/55 R17 103H XL LOW ROLLING

RESISTANCE

QA0 WITHOUT CHILD SEAT QE0 WITHOUT STORAGE COMPARTMENT PACKAGE/BOX

QG1 SERVICE INTERVAL PROLONGATION QH0 WITHOUT VOICE CONTROL

QI8 SERVICE INDICATOR 40 000 KM OR 2 YEARS (

VARIABLE )

QL5 DARK TINTED GLASS IN REAR SEAT AREA (VENUS

35/PRIVACY) HEAT-INSULATING GLASS (GREEN) IN FRONT

QV0 WITHOUT TV RECEPTION/DIGITAL RADIO RECEPTION T12 4-CYLINDER DIESEL ENGINE 2.0 L UNIT 03N.B

U5A INSTRUMENT CLUSTER, KM/H SPEEDOMETER UE4 ELECTRIC INTERFACE FOR EXTERNAL USE, AUX-IN

AND USB JACK

UG1 HILL START ASSIST V0A TIRES WITHOUT SPECIFICATION OF TIRE BRAND

VX0 WITHOUT HANDS-FREE SYSTEM X10 EQUIPMENT OPTIONS SUBSET FOR CENTRAL EUROPE

Chronologie
6 enregistrements trouvés
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+36
Sources de données
Nous avons vérifié plus de 900 sources de
données dans 40 pays

Les partenaires
Ce rapport se base sur

La chronologie des enregistrements pour ce véhicule

06/2016 Allemagne

Première immatriculation

Un événement d’immatriculation a été ajouté pour ce véhicule. Cela peut correspondre à une première immatriculation, à un
changement de propriétaire ou à un autre document officiel.

12/2016 Allemagne

Expertise détectée

Nous avons trouvé un enregistrement indiquant que l'état de ce véhicule a été expertisé dans ce pays (ou cet État). Consulte
la section « Dommages » pour plus de détails.

12/2016 Allemagne

Mis en vente

Un petite annonce a été trouvée indiquant que ce véhicule a été mis en vente. Parfois, le pays indiqué dans l’annonce peut
différer de la localisation réelle du véhicule.

05/2017 Allemagne

Expertise détectée

Nous avons trouvé un enregistrement indiquant que l'état de ce véhicule a été expertisé dans ce pays (ou cet État). Consulte
la section « Dommages » pour plus de détails.

06/2017 Allemagne

Expertise détectée

Nous avons trouvé un enregistrement indiquant que l'état de ce véhicule a été expertisé dans ce pays (ou cet État). Consulte
la section « Dommages » pour plus de détails.

12/2025 Allemagne

Mis en vente

Un petite annonce a été trouvée indiquant que ce véhicule a été mis en vente. Parfois, le pays indiqué dans l’annonce peut
différer de la localisation réelle du véhicule.
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Conseils utiles après avoir lu ton rapport
Chaque conseil que tu coches t’aide à éviter les mauvaises surprises plus tard. Plus tu vérifies, plus ton achat

auto est sécurisé.

Tu as déjà fait ça, et c'est un excellent début ! Voici ce que tu dois faire ensuite :

Utilise les conseils ci-dessous quand tu iras voir la voiture en personne.

Coche-les au fur et à mesure pour ne rien oublier d’important.

Un mécano expérimenté verra peut-être des problèmes que tu ne remarqueras pas. Voici ce qu’il faut faire :

Assure-toi que le kilométrage affiché sur le compteur de la voiture correspond à celui du rapport. Ton dernier kilométrage
connu est 109 700 km. Voici ce qu’il faut faire :

Les carnets d'entretien montrent comment la voiture a été entretenue. Voici ce qu'il faut faire :

Un essai complet permet de détecter des soucis de performance, de tenue de route ou de confort. Tu remarqueras plus de
choses sur la route, ne te contente pas d’un tour de parking. Voici ce qu’il faut faire :

Comparer d’autres annonces t’aide à savoir si le prix demandé est juste ou s'il faut négocier. Voici ce qu’il faut faire :

Vérifie l'historique du véhicule

Fais inspecter la voiture par un professionnel

Prends rendez-vous dans un garage indépendant ou agréé

Demande-leur de vérifier les éléments clés : moteur, freins, suspension, électronique

Demande un retour écrit ou un rapport sur les problèmes découverts

Vérifie le kilométrage

Compare le compteur avec les données de kilométrage du rapport

Cherche des signes d'altération (pédales usées, réparations suspectes sur le tableau de bord...)

Pose des questions si les chiffres ne collent pas

Demande les carnets d'entretien

Demande au vendeur le carnet d’entretien ou les factures d’entretien

Vérifie si les vidanges ont été faites, et les filtres et courroies changés régulièrement

Note les travaux d'entretien manquants ou en retard

Fais un vrai essai routier

Conduis sur autoroute

Roule sur des routes abîmées ou irrégulières

Conduis aussi en ville

Prête attention aux bruits suspects ou aux vibrations

Sois attentif au confort et à la tenue de route

Compare avec d’autres voitures similaires

Cherche des véhicules similaires en ligne (même marque, modèle, année, kilométrage)

Compare les prix demandés

Regarde l’état général et les équipements de la voiture

Utilise ces infos pour négocier avec le vendeur
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